

**Wybrane dane finansowe dotyczące
skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego**

Pozycja rachunku zysków i strat skonsolidowanego	w tys.		w tys.	
	3 kwartały narastająco 2007 od 2007- 01-01 do 2007-09-30	3 kwartały narastająco 2006 od 2006-01-01 do 2006-09- 30	3 kwartały narastająco 2007 od 2007-01-01 do 2007-09- 30	3 kwartały narastająco 2006 od 2006- 01-01 do 2006-09-30
	PLN	PLN	EUR	EUR
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	357 577	495 348	93 328	126 458
Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	255 827	358 493	66 771	91 520
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	101 749	136 854	26 557	34 938
Koszty sprzedaży	17 871	17 285	4 664	4 413
Koszty ogólnego zarządu	17 288	15 132	4 512	3 863
Zysk (strata) ze sprzedaży	66 590	104 437	17 380	26 662
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	66 796	99 145	17 434	25 311
Zysk (strata) brutto	55 595	90 511	14 510	23 107
Podatek dochodowy	12 334	18 503	3 219	4 724
Zysk (strata) netto	43 261	72 008	11 291	18 383
	w tys.		w tys.	
Pozycja bilansu skonsolidowanego	3 kwartały narastająco 2007 od 2007- 01-01 do 2007-09-30	3 kwartały narastająco 2006 od 2006-01-01 do 2006-09- 30	3 kwartały narastająco 2007 od 2007-01-01 do 2007-09- 30	3 kwartały narastająco 2006 od 2006- 01-01 do 2006-09-30
	PLN	PLN	EUR	EUR
Aktywa razem	1 315 025	801 306	348 120	201 156
Aktywa trwałe	331 957	340 190	87 877	85 400
Aktywa obrotowe	983 068	461 115	260 243	115 756
Aktywa do sprzedaży	0	0	0	0
Pasywa razem	1 315 025	801 306	348 120	201 156
Kapitał własny	443 978	175 365	117 532	44 023
Zobowiązania długoterminowe	330 830	349 317	87 579	87 691
Zobowiązania krótkoterminowe	540 216	276 623	143 009	69 442
Pasywa przeznaczone do sprzedaży	0	0	0	0